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Katowice, dnia  26.06.2020r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                 

nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 214.000 euro,  pn. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”                   

nr spr.  DZP.381.048.2020.DW. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy nr 1: 

(§7 ust. 2)  Czy zamawiający dopuści  zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

 

W Załączniku nr 3 do SIWZ nr DZP.381.048.2020.DW – Umowa – wzór- w  §7 ust. 2 pkt. 1)  

 

Jest:  

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony 

ustaliły termin realizacji – w wysokości 0,2% wartości umowy”. 

 

Powinno być:  

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony ustaliły 

termin realizacji – w wysokości 0,2% wartości umowy”. 

 

2. Pytanie Wykonawcy nr 2: (§7 ust. 2, pkt. 1)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na naliczenie kar od wartości 

NETTO przedmiotu umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody . 

 

3. Pytanie Wykonawcy nr 3: (§7 ust. 2, pkt. 2)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  zmniejszenie procenta  

naliczanej kary do 5% NETTO wartości umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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4. Pytanie Wykonawcy nr 3: (§7 ust. 2, pkt. 3)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  zmniejszenie procenta  

naliczanej kary do 10% NETTO wartości umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

5. Pytanie Wykonawcy nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  zawarcie  umowy  w formie elektronicznej 

przy wykorzystaniu  kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyrazi zgodę. 

Zgodnie z Ustawą z dnia 2.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi innych sytuacji 

kryzysowych, (Dz.U. z 2020r. poz.374,567,568,695,875  ) art. 15r ust. 10, „W okresie obowiązywania  stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii oraz związanych z nimi ograniczeń w przemieszczaniu się, 

umowy w spawie zamówienia publicznego zawierane są pod rygorem nieważności w formie pisemnej albo za 

zgodą Zamawiającego w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.” 

 

 

II. Przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 

III. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

IV. Wyjaśnienia  są wiążące i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       mgr Kalina Rożek  

                                                                                                     Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 


